

# INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

## II Tydzień Wielkiego Postu

### „Ad Gentes” - Dzień solidarności z Misjonarzami

Dzisiejszą niedzielę „Ad Gentes” przeżywamy jako dzień szczególnej modlitwy i solidarności z misjonarzami. Po Mszach Św. prosimy o ofiarę do skarbonki na **pomoc najbiedniejszym w Afryce**. Za ofiarność w imieniu obdarowanych – serdeczne *Bóg zapłać!* W przyszłą niedzielę prosimy o **zbiórkę na Ośrodek Rehabilitacyjny** dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Rusinowicach. Wychodząc z kościoła zachęcamy do wzięcia od ministrantów skarbonki wielkopostnej jałmużny.

**W gablocie** do nabycia „Gość Niedzielny”, w którym czytamy o roli, jaką bracia zakonnicy odgrywają we wspólnocie Kościoła. Polecamy także „Małego Gościa”, „Misyjne Drogi” oraz „Misje Dzisiaj” – z dodatkiem dla dzieci. Tam także albumy, książki oraz nasz modlitewnik „Droga do Nieba”.

**Gorzkie Żale** z kazaniem pasyjnym – dzisiaj o godz. 16.15.

W poniedziałek o godz. 18.00 gości będziemy w naszej parafii ks. bpa Andrzeja Iwaneckiego, który udzieli młodzieży **Sakramentu Bierzmowania**.

**Nowenna do MB Nieustającej Pomocy** – w środę o godz. 17.30.

Na **Krąg Biblijny** zapraszamy w środę po wieczornej Mszy Św. Tematem spotkania jest: „*Umiłowany Uczeń i Duch Święty*”.

**Droga Krzyżowa dla dzieci** – w czwartek o godz. 17.15. Cieszyliśmy się obecnością dzieci w ubiegły czwartek, ale prosimy o przebudzenie się tych dzieci i rodziców, których jeszcze nie było.

W czwartek o godz. 18.00 zapraszamy na **Mszę Św. za wstawiennictwem św. Józefa** w intencji zmarłych w mijającym miesiącu oraz za zmarłych zalecanych. Intencje można przynosić do zakrystii bezpośrednio przed Mszą Św.

Zapraszamy na Msze Św. i nabożeństwa związane z **pierwszym piątkiem i sobotą miesiąca** o godz. 7.00.

**Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży** z wypominkami za zmarłych – w piątek o godz. 17.15.

W sobotę o godz. 16.30 – **Nauki przedchrzcielne** dla rodziców i chrzestnych, o godz. 17.15 – **Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca**.

Prosimy zwrócić uwagę na **wolne intencje** w przyszłą niedzielę: o godz. 7.00 (w jęz. niemieckim), 11.00 i 17.00.

Bp Sławomir Oder zaprasza Młodzież wraz z tymi, którzy jej towarzyszą w formacji duchowej: Rodzicami, Nauczycielami, Animatorami i Kapłanami do wspólnego przeżywania „**Forum Młodych**”, które odbędzie się w sobotę 9 marca od godz. 9.45 w Gliwicach. Szczegóły organizacyjne, informacje oraz zapisy u ks. Damiana oraz na stronie internetowej Diecezji Gliwickiej.

Przy rozliczeniu podatkowym prosimy o przekazywanie **1,5% na naszą parafię**. Z tyłu kościoła znajduje się wzór wypełnienia deklaracji podatkowej wraz z celem szczegółowym (Parafia Kuźnia Raciborska) i numerem KRS: 0000283966. Możliwość odpisu istnieje dzięki współpracy Kurii Diecezjalnej z Fundacją RADAN.

*Na nowy wielkopostny tydzień  
Szczęść Boże!*